1

國 立 嘉 義 大 學 教 育 行 政 與 政 策 發 展 研 究 所
1 0 8 學年度第 2 學期第 1 次所務會議記錄
時間：109 年 1 月 31 日（星期五）  中午 12：00

方式：電子郵件

主持人：陳珊華召集人                              紀錄：廖敏秀

出席人員：黃月純教授、何宣甫教授、葉連祺教授、張宇樑教授

          王瑞壎教授、楊正誠教授

壹、主席報告

      各位老師大家好，本次所務會議，因提案具時效性，時間急迫，加

上武漢病毒疫情擴散，不方便聚會討論，僅以電子郵件方式請各位老

師表達意見，敬請見諒。

      本次會議有一項提案，有關 109 年系所學位學程品質保證認可乙案，

請老師表達意見，並請 1 月 31（星期五）中午 12 時前表示意見並回

傳以電子郵件郵件回傳。

貳、上次會議決議執行情形

一、通過本所 109 學年度各學制必選修科目冊，資料彙整已送院課程委

員會。

二、通過本所 109 學年度各學制「畢業生就業途徑」、「課程架構圖」、「修

課流程圖」及「職涯進路圖」，資料已送院課程委員會。

三、本所本所 108學年度課程結構外審委員回覆乙案，資料已送教務處

彙整。

四、通過本所訂定本所碩士班及碩士在職專班 109年至整併後之教學品

質確保機制，資料已送院辦公室及研發處。

參、報告事項 (略)

肆、提案討論

提案一

案由：有關 109 年系所學位學程品質保證認可乙案，提請討論。

說明：

1. 依據國立嘉義大學系所學位學程品質保證執行小組第 2 次會議紀錄提

案一決議，請數理所及教政所於 109 年 2 月 1 日前經所內會議討論回

復，決議參加高教評鑑中心辦理之系所品保認可或自訂確保教學品質

機制，會議記錄如附件 1。

決議：7 位老師，有 4 位老師回覆自訂確保教學品質機制，1 位高教中心辦

理認可，2 位未回覆，超過二分之一的老師回覆自訂確保教學品質機

制，故本所 109 年系所學位學程品質保證認可將採自訂確保教學品

 2

質機制。

伍、臨時動議  無

陸、散會